_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

			EDITAL Nº 21/2023

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 01 (um) Médico Ginecologista Obstetra.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 11/2023, divulga nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de 01 (um) Médico Ginecologista Obstetra:

	Classificação
	Candidato
	Pontos

	1º
	Nair Ribeiro do Nascimento
	11,00

Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 31 de março de 2023.

 			RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
 		        Prefeita Municipal.

image1.jpeg